- 1 -

平成 26 年５月 14 日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 八 丁 目 1 7 番 １ 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役  岡 村  陽 久

（コード番号： 2 4 8 9  東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当上席執行役員  田 中  庸 一

電 話 番 号 0 3（5 3 3 1）6 3 0 8

平成 26 年３月期 業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成 26 年１月 31 日に公表した平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の業

績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想値と実績値の差異

平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日） (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）
30,000 790 770 500 13 円 10 銭

実績値

（Ｂ）
31,521 847 840 551 14 円 45 銭

増減額

（Ｂ－Ａ）
 1,521 57 70 51

増減率

（％）
5.0% 7.3% 9.2% 10.3%

（ご参考）

前期実績

(25 年３月期）

22,639 413 429 304 ８円 01 銭

２． 個別業績予想値と実績値の差異

平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日） (単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）
26,000 690 490 12 円 84 銭

実績値

（Ｂ）
27,077 912 655 17 円 18 銭

増減額

（Ｂ－Ａ）
 1,077 222 165

増減率

（％）
4.1%  32.3% 33.9%

（ご参考）

前期実績

(25 年３月期）

19,323 401 249 ６円 59 銭

- 2 -

３．差異が生じた理由

業績予想と比較し、スマートフォンを中心とした国内広告事業が好調に推移したことにより、前

回発表予想を上回る結果となりました。

以上